



## Dodatek č. 1

k rámcové dohodě o poskytování služeb s jedním účastníkem č. [redacted] na údržbu  
zahrad v regionech ČRo Brno a Zlín ze dne 24. 3. 2022

### Český rozhlas

zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu

nezapisuje se do obchodního rejstříku

se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2

zastoupený [redacted] a [redacted]

IČO 45245053, DIČ CZ45245053

bankovní spojení: [redacted] č. ú.: [redacted]

zástupce pro věcná jednání [redacted]

tel.: [redacted]

e-mail: [redacted]

(dále jen jako „objednatel“)

a

### Benpra servis s.r.o.

zapsána v obchodním rejstříku pod sp. zn. C 94308 vedenou u Krajského soudu v Brně

se sídlem U Elektrárny 3030/1, 695 01 Hodonín

zastoupena [redacted]

IČO: 05249643, DIČ: 05249643

bankovní spojení: [redacted] č. ú.: [redacted]

zástupce pro věcná jednání [redacted]

tel.: [redacted]

e-mail: benovic.pavel@gmail.cz

(dále jen jako „poskytovatel“)

(dále společně jen jako „smluvní strany“)

společně uzavírají v souladu se zněním čl. XI odst. 1 rámcové dohody o poskytování služeb  
s jedním účastníkem na údržbu zahrady ze dne 24. 3. 2022 tento dodatek č. 1 (dále jen  
„dodatek“):

### I. Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany spolu dne 24. 3. 2022 uzavřely rámcovou dohodu o poskytování služeb s jedním účastníkem (dále jen „**rámcová dohoda**“), jejímž předmětem je poskytování zahradnických služeb v objektech objednatel, a to v Českém rozhlasu Brno na adrese Dvorského 7, 639 00 Brno a na adrese Český rozhlas Zlín, Osvoboditelů 187, 760 01 Zlín (dále také jako „**služby**“).

2. Smluvní strany přistupují k uzavření tohoto dodatku, neboť poskyvateli ode dne účinnosti rámcové dohody z důvodu nárůstu cen energií, pohonných hmot a obecně výraznému růstu inflace výrazně vzrostly náklady na poskytování služeb. Na základě těchto skutečností není poskyvatel nadále schopen poskytovat služby za původní ceny.
3. Objednatel po zvážení všech ekonomických aspektů v souvislosti s vyvstalou situací souhlasil s požadavky poskytovatele a akceptoval jeho žádost o navýšení cen jednotlivých položek.
4. Smluvní strany se proto dohodly, že prostřednictvím tohoto dodatku dochází k navýšení cen jednotlivých položek uvedených v příloze č. 1 rámcové dohody. S ohledem na výše uvedené se ode dne účinnosti tohoto dodatku navýšuje cena jednotlivých položek služeb o 10 %.



## II. Změny rámcové dohody

1. Příloha č. 1 rámcové dohody „Cenová nabídka poskytovatele“ se nahrazuje přílohou č. 1 tohoto dodatku „Aktualizovaná tabulka cenové nabídky poskytovatele“.

## III. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání rámcové dohody včetně jejích příloh zůstávají tímto dodatkem nedotčena.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném a účinném znění.
3. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž poskyvatel obdrží jeden a objednatel dva. V případě, že bude dohoda uzavřena na dálku za využití elektronických prostředků, zašle smluvní strana, jež dohodu podepisuje jako poslední, originál dohody spolu s jejími přílohami druhé smluvní straně.
4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou jeho přílohy:

- Příloha č. 1 – Aktualizovaná tabulka cenové nabídky poskytovatele

V Praze dne .....	V .....dne .....
 Digitálně podepsal 22.06.2023 15:30 <b>objednatele</b> ..... ..... majetku	 Digitálně podepsal Datum: 2023.06.21 13:24:33 +02'00' <b>Za poskytovatele</b> ..... .....

**PŘÍLOHA Č. 1 Dodatku č. 1 - CENOVÁ NABÍDKA POSKYTOVATELE**

Název: **Benpra s.r.o.**  
 IČ: 05249643  
 Sídlo: U Elektrárny 3030/1 695 01 Hodonín

**Tabulka pro výpočet nabídkové ceny Brno:**

<i>Položka</i>	<i>Specifikace položky</i>	<i>MJ</i>	<i>Počet MJ</i>	<i>Předpokládaná frekvence za 1 rok</i>	<i>Cena za MJ v Kč bez DPH</i>	<i>Cena za položku v Kč bez DPH</i>
1	Sekání trávy v rovině, úklid a likvidace odpadu	m <sup>2</sup>	1 800	3		
2	Shrabání listí, úklid a likvidace odpadu	m <sup>2</sup>	1 800	3		
3	Zkrácení přerostlých keřů a křovin (výška cca 15m, potřeba zkrátit na 2 m, k provedení je zapotřebí zvedací plošiny), úklid a likvidace odpadu	m <sup>2</sup>	300	1		
4	Údržba keřů a křovin, úklid a likvidace odpadu	m <sup>2</sup>	300	1		
5	Prořezy vzrostlých stromů (jejich výška je 10m, stáří několik desítek let, většina je v špatném stavu) včetně úklidu a likvidace odpadu	ks	30	1		
6	Pokácení stromu, úklid a likvidace odpadu	ks	1	1		
7	Odstranění náletových dřevin na travnaté ploše	m <sup>2</sup>	1 500	2		
8	Odstranění náletových dřevin vzrostlých do spár ve zpevněných plochách	m <sup>2</sup>	550	2		
9	Úklid a odvoz starého biologického odpadu (napadané listí, větve, náletové dřeviny)	m <sup>2</sup>	100	1		

<b>Celková cena bez DPH za dobu platnosti rámcové dohody (1 rok):</b>	<b>86 460,00 Kč</b>
DPH (%):	21%
Částka DPH:	18 156,60 Kč
<b>Celková cena včetně DPH za dobu platnosti rámcové dohody (1 rok):</b>	<b>104 616,60 Kč</b>

**Tabulka pro výpočet nabídkové ceny Zlín:**

<i>Položka</i>	<i>Specifikace položky</i>	<i>MJ</i>	<i>Počet MJ</i>	<i>Předpokládaná frekvence za 1 rok</i>	<i>Cena za MJ v Kč bez DPH</i>	<i>Cena za položku v Kč bez DPH</i>
1	Sekání trávy v rovině, úklid, odvoz a likvidace odpadu	m <sup>2</sup>	1 145	5		
2	Shrabání listí, úklid a likvidace odpadu	m <sup>2</sup>	1 145	5		
3	Údržba a tvarové stříhání okrasných keřů do klasické formy (krychle, kvádr) včetně úklidu a likvidace odpadu	m <sup>2</sup>	200	2		
4	Prořez vzrostlých stromů (listnatých i jehličnatých, jejich výška do 10m) včetně úklidu a likvidace odpadu	ks	25	2		
5	Prořez vzrostlého stromu (jehličnan, jeho výška do 20m) včetně úklidu a likvidace odpadu	ks	1	2		
6	Pokácení stromu, úklid a likvidace odpadu	ks	1	1		
7	Odstranění náletových dřevin na travnaté ploše	m <sup>2</sup>	945	2		

<b>Celková cena bez DPH za dobu platnosti rámcové dohody (1 rok):</b>	<b>84 452,50 Kč</b>
DPH (%):	21%
Částka DPH:	17 735,03 Kč
<b>Celková cena včetně DPH za dobu platnosti rámcové dohody (1 rok):</b>	<b>102 187,53 Kč</b>

<b>CELKOVÁ CENA BEZ DPH ZA CELÝ PŘEDMĚT PLNĚNÍ</b>	<b>170 912,50 Kč</b>
DPH (%):	21%
Částka DPH:	35 891,63 Kč
<b>CELKOVÁ CENA VČETNĚ DPH ZA CELÝ PŘEDMĚT PLNĚNÍ</b>	<b>206 804,13 Kč</b>